(66) 992323305 (66) 992423985 (66) 996414138 romildabeirario@gmailcom

sicredi

0812 c/c 503088

Marciano de Lucca 053.076.739-22

G W M TRANSPORTES DE CARGAS LTDA

Volvo/fh 440 6x2t Volvo Fh 440 Globetrotter 6x2 2p _diesel_ Prata

9BVAS02C09E747629 2009/2009

AGW1199 132328143 R$ 226.820,00

Duzentos e vinte e seis mil e oitocentos e vinte reais 516105-3

ROMILDA ALVES DE OLIVEIRA

Randon/sr Ca Randon/sr Ca Preta

9ADG1243CCM349153 2012/2012

AZR0160 453214932 R$ 132.000,00

Cento e trinta e dois mil reais

União do Sul 18 Outubro 2022

Adesão       

R$ 358.820,00 R$ 1.489,49 Dia 25 - (30 Dias)

Plano ouro  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Sim Não

3%

União do Sul 18 Outubro 2022

Marciano de Lucca